REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 40, daté 03.12.2020

PER
DISA SHTESA NE VENDIMIN E KESHILLIT KOMBETAR Ti TERRITORIT
NR.23, DATE 28.02.2020 “PER PERCAKTIMIN E PROCEDURAVE QK DO TE
NDIQEN PER SHQYRTIMIN E APLIKIMEVE, BRENDA ZONES SE BREZIT
BREGDETAR”

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 107, dat¢ 31.7.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, 1
ndryshuar; VKM-s¢ Nr. 408, dat¢ 13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores s¢ zhvillimit t&
territorit”, e ndryshuar; si dhe VKM-sé Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes sé
Késhillit Kombétar t€ Territorit”, i ndryshuar, me propozimin ¢ Agjencisé s€ Zhvillimit t€ Territorit,
Késhilli Kombétar i Territorit,

L.

VENDOSI:

Né vendimin e Késhillit Kombétar té€ Territorit Nr.23, daté 28.02.2020 “Pér pércaktimin e
procedurave qé do t€ ndigen pér shqyrtimin e aplikimeve, brenda zonés s¢ brezit bregdetar”,
béhen shtesat si mé poshté vijon:

a) né pikén 1, pas togfjaléshit “...ndryshim té subjekteve zhvilluese...” shtohet togfjaléshi “...
dhe ndryshim i aktiviteteve/ funksioneve”.

b) né pikén 1, pas germés “d” shtohen germat “e” dhe “f” me pérmbajtje si vijon:
“ e) rrjetet e fibrave optike;
f) muret rrethuese.”

c) pas pikés 3 shtohet pika 3/1, me pérmbajtje si mé poshté:

“3/1 Kérkesat pér kryerjen e punimeve mbi bazén e njé “deklarate paraprake pér
kryerjen e punimeve”, do té paraqiten dhe shqyrtohen prané autoriteteve vendore té
zhvillimit té territorit, me pérjashtim té kérkesave pér stacione plazhi, té cilat jané objekt
i nje leje ndértimi nga Késhilli Kombétar i Territorit.”
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i N_-ga\_{‘nlq’ohen Agjencia e Zhvillimit t€ Termitorit per monitorimin € zbatimit t€ kétij vendimi nga
augritetet pérgjegjése, si dhe té gjitha autoritetet e zhvillimit né nivel vendor, pér ndjekien dhe zbatimin
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3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré./\

\ KRYETARI

[




